Handbuch:
PCD2/3.H112 Schnelles Zählmodul mit 2 Kanälen
PCD2/3.H114 Schnelles Zählmodul mit 4 Kanälen
Saia-Burgess Controls AG
Inhalt
1 Einführung ...................................................................................................................................... 3
1.1 Zweck des Dokuments ................................................................................................................ 3
1.2 Funktionen und Anwendungen ................................................................................................... 3

IO.Slot0.IOAccess.IOCR0 R/W Identisch mit COUNTER0_IO_CONFIG
IO.Slot0.IOAccess.MCR0 R/W Identisch mit COUNTER0_MODE_CONFIG
6 Bestellangaben
Typ  Beschreibung  Gewicht
PCD2.H112  Intelligentes schnelles Zählmodul, 150 kHz, 2 Zählkanäle mit Inkrementalkodie-
rern
24 g
PCD2.H114  Intelligentes schnelles Zählmodul, 150 kHz, 4 Zählkanäle mit Inkrementalkodie-
rern
27 g
PCD3.H112  Intelligentes schnelles Zählmodul, 150 kHz, 2 Zählkanäle mit Inkrementalkodie-
rern
66 g
PCD3.H114  Intelligentes schnelles Zählmodul, 150 kHz, 4 Zählkanäle mit Inkrementalkodie-
rern
70 g
PCD2/3.H112/4 | Dokument 26-885 | Version GER02 | 2013-06-02
Saia-Burgess Controls AG Anhang
Anhang
Symbole
Dieses Symbol weist den Leser auf weiterführende Informationen in diesem oder einem ande-
ren Handbuch oder in technischen Dokumenten zu diesem Thema hin. Es bestehen keine di-
rekten Links zu anderen Dokumenten.
Dieses Zeichen steht neben Anweisungen, die befolgt werden müssen.
Adresse von Saia-Burgess Controls
Saia-Burgess Controls AG
Bahnhofstrasse 18
CH-3280 Murten
Schweiz
T +41 26 580 30 00
F +41 26 580 34 99
PCD2/3.H112/4 | Dokument 26-885 | Version GER02 | 2013-06-02
	1 Einführung
	1.1 Zweck des Dokuments
	1.2 Funktionen und Anwendungen
	1.3 Systemübersicht
	1.4 Systemanforderungen
	1.5 Hauptmerkmale
	1.6 Typische Einsatzgebiete
	1.7 Ergänzende Handbücher
	1.8 Hinweis auf weiterführende Informationen
	2 Kurzanleitung
	2.1 Beispiel mit PCD2
	2.1.1 Schematische Darstellung
	2.1.2 Definition der Anschlüsse
	2.1.3 Beschreibung der Signale
	2.1.4 Hardware-Konfigurierung
	2.2 Beispiel mit PCD3
	2.2.1 Schematische Darstellung
	2.2.2 Definition der Anschlüsse
	2.2.3 Beschreibung der Signale
	2.2.4 Hardware-Konfigurierung
	2.2.5 Software
	2.2.6 Programmbeschreibung
	2.2.7 IL-Programmcode
	2.2.8 Fupla-Code
	3 Technische Daten
	3.1 Mechanische Angaben
	3.2 Anschlussinformationen
	3.3  Technische Daten für die Hardware
	3.3.1 24 VDC Versorgungsspannung